
Projekt 
 
z dnia  10 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grójec na lata 2024–2036 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r, poz.1270 ze zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r, poz.609 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/662/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 18.12.2023 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grójec na lata 2024–2036 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Grójec na lata 2024–2036, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do WPF , 

2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grójec na 
lata 2024–2036, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do WPF . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4116C8-95B9-40AD-8F5C-0E4A4238C5E6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonuje się następujących zmian w WPF Gminy Grójec na lata 2024-2036  

ROK 2024 : 

Zmiany w budżecie dotyczą: 

1)zwiększenia planu dochodów ogółem- o kwotę 880.373,14 zł 

2)zwiększenia planu wydatków ogółem- o kwotę 880.373,14 zł 

Zmniejszają się rozchody gminy, związane ze spłatą zaciągniętych w poprzednich latach zobowiązań 
z tytułu pożyczek o kwotę 40.800,00 zł, w związku z umorzeniem części pożyczki zaciągniętej w 2018 roku. 

Zmniejszają się przychody gminy z tytułu wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 40.800,00 zł. 

2.Zmiany w Wykazie przedsięwzięć: 

Dla przedsięwzięcia „Rozbudowa PSP nr 1 w Grójcu o nową salę gimnastyczną i część dydaktyczną wraz 
z niezbędną infrastrukturą” ustala się: 

-Łączne nakłady-28.580.000,00 zł (wzrost o 300.000,00 zł) 

-Okres realizacji-lata 2018-2024 

-Limit 2024r- 8.829.232,13 zł ( wzrost o 300.000,00 zł) 

Na etapie realizacji robót budowlanych w segmencie B wystąpiły nieprzewidziane dodatkowe prace, 
nieobjęte zamówieniem podstawowym, co zwiększyło koszty realizacji. Obecnie trwają roboty w korytarzu 
(łączniku) pomiędzy starym a nowym budynkiem szkoły. 

Poziom zmian dochodów i wydatków budżetu w 2024 r. zostanie ustalony w dniu sesji po 
uwzględnieniu zmian w budżecie wprowadzonych zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Grójec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4116C8-95B9-40AD-8F5C-0E4A4238C5E6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


